EG17411009274700DXmr

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 28,267.43

2.3.9.8.02 Accesorios 14,568.07

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 167,294.18

Total 210,129.68

El monto de : **Doscientos diez  mil ciento veintinueve con 68/100 (210,129.68)